
OBČINA IDRIJA 

OBČINSKI SVET 

 

Št. zadeve: 410-21/2016 

Datum: 19.10.2017 

 

Zadeva: PRERAZPOREDITEV PRORAČUNSKIH SREDSTEV, O KATERIH ODLOČA OBČINSKI SVET OBČINE IDRIJA 

I. PREDLAGATELJ TOČKE 

Župan Občine Idrija. 

II. ZAKONSKA PODLAGA 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 
– ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 76/16 – odl. US), 38. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP in 96/15 – ZIPRS1617), Odloka o proračunu Občine Idrija za leto 2017 (Uradni list RS, 
št. 82/16, 16/17) ter 23. člena Statuta Občine Idrija (Uradni list RS, št. 75/10 - uradno prečiščeno besedilo, 107/13) predlagamo 
prerazporeditev proračunskih sredstev proračuna Občine Idrija za leto 2017. 

III. RAZLOGI ZA SPREJEM  

Ob pripravi občinskega proračuna za leto 2017 nismo vedeli, v katerih projektih, ki jih bo izvajal LAS s CILjem (Lokalna akcijska 
skupina) z namenom izvajanja pristopa LEADER in CLLD na območju občin Idrija, Cerkno in Logatec, bo sodelovala občina  Idrija 
kot partner ter kakšno višino sredstev bo potrebno zagotoviti. V poletnem času je upravni odbor LASa  izbral projekte, ki se bodo 
izvajali, zatem pa jih je potrdila še skupščina  LASa. V okviru teh projektov se morajo do konca leta izvesti predvidene aktivnosti ter 
tudi plačati račune, da bomo upravičeni do sredstev. Zaradi slednjega je potrebno v proračunu odpreti nove proračunske postavke z 
imeni projektov. Vsa potrebna sredstva so bila predvidena v proračunu 2017 in so na PP 1311016 Izvajanje LEADER strategije –
delovanje LAS. 



IV. VSEBINA GRADIVA 

Sklep o prerazporeditvi proračunskih sredstev proračuna Občine Idrija za leto 2017. 

V. CILJI PREDLAGANEGA GRADIVA 

Zagotoviti pogoje za črpanje sredstev za sofinanciranje projektov Formica, Dobimo se na tržnici, Vključimo se, Start up. 

VI. FINANČNE POSLEDICE 

Finančnih posledic ni, saj gre za prerazporejanje sredstev iz skupne proračunske postavke izvajanje LEADER strategije – delovanje 
LAS na proračunske postavke za posamezne projekte. 
 

VII. OBRAZLOŽITVE  
 

Upravni odbor LAS s CILjem in skupščina LAS s CILjem so potrdili, da se izvaja v letu 2017 naslednje projekte: 

1. Projekt Formica 
Skupni projekt LAS, Občin Logatec, Idrija in Cerkno, kjer so predvidene vsebine spodbujanja coworkingov. Predvidene so tako 
mehke vsebine kot tudi nakup opreme. Aktivnosti se bodo nadaljevale v naslednjih letih - vsako leto bo prijavljen nov projekt, zaradi 
hitrejšega vračanja sredstev. Skupna vrednost projekta je 42.389 eur. Od tega odpade na Občino Idrija  14.398,99 eur. V letu 2018 
bomo dobili vrnjena sredstva v višini 9.441,96 eur. Projekt traja od junija do decembra 2017. 

2. Projekt Dobimo se na tržnici  

Skupni projekt LAS, Občin Logatec, Idrija in Cerkno, kjer so predvidene vsebine spodbujanja trženja lokalnih produktov. Predvidene 
so tako mehke vsebine kot tudi nakup opreme. Tudi tukaj se bodo aktivnosti nadaljevale v naslednjih letih in ob vsako leto prijavljen 
nov projekt, zaradi hitrejšega vračanja sredstev. Skupna vrednost projekta je 31.934,71 eur. Vrednost del, ki odpade na Občino 
Idrija je 10.598 eur, od tega bo v letu 2018 povrnjeno 6.949,51 eur. Trajanje: junij-december 2017. 

3. Projekt Vključimo se 

Skupni projekt LAS, Občin Logatec, Idrija in Cerkno, kjer je predvideno izvajanje aktivnosti za aktiviranje potencialov ranljivih 
skupin, kot so razna srečanja, izobraževanja, študijski krožki,... Izvajal se bo samo v urbanih naseljih. Projekt se izvaja od 1.9. 2017 
do 31. 12. 2018. Skupna vrednost projekta je 49.906,85 eur. Vrednost projekta za Občino Idrija je 17.093,40 eur, od tega bo 



povrnjeno 11.208,78 eur. Vrednost projekta v letu 2017: 24.953,42 eur. Vrednost del Občino Idrija je 8.546,70 eur, od tega bo v 
2018 povrnjeno 5.604,39 eur. 

4. Projekt Start up 

Startap! Idrija-Cerkno« je skupni projekt Občine Cerkno, Občine Idrija, ICRA, CERTA, SMART OPTOMETRY in Zveze društev 
Mladinski center Idrija. Projekt predvideva dvig podjetniške kulture in podporo razvoju novih delovnih mest skozi serijo motivacijskih, 
specialističnih in strateških srečanj, oblikovanje startup skupnosti, mreženje izkušenih gospodarstvenikov z mladimi podjetniki, 
promocijo in razvoj inovacijskega okolja ter povezovanje s podobnimi iniciativami. 
Namen operacije je vzpostaviti osnovne pogoje in nastavke za razvoj idrijsko-cerkljanskega inovacijskega okolja, ki ga bo v 
prihodnosti mogoče nadgraditi z oblikovanjem t.i. »living lab-a« in implementacijo principa »odprtih inovacij« okrog nosilcev 
gospodarskih dejavnosti. Trajanje projekta: september 2017-maj 2018. Celotna vrednost projekta je 33.191,70 eur. Vrednost 
financiranja s strani Občine Idrija je 10.379,10 eur, od tega bo povrnjeno 5.955,22 eur. Financiranje je razdeljeno na 2 leti. 

 
VIII. PREDLOG SKLEPA OBČINSKEGA SVETA 

 
Občinskemu svetu predlagamo, da sprejme naslednji sklep: Sprejme se Sklep o prerazporeditvi proračunskih sredstev 
proračuna Občine Idrija za leto 2017 v predlaganem besedilu.   
 
 
 
                                                                                                                                                          ŽUPAN 
                                                                                                                                                       BOJAN SEVER 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 
– ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 76/16 – odl. US), 38. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP in 96/15 – ZIPRS1617), Odloka o proračunu Občine Idrija za leto 2017 (Uradni list RS, 
št. 82/16, 16/17) ter 23. člena Statuta Občine Idrija (Uradni list RS, št. 75/10 - uradno prečiščeno besedilo, 107/13) je Občinski svet 
Občine Idrija na _____ redni seji dne __________ sprejel  
 
 
 
 

SKLEP O PRERAZPOREDITVI PRORAČUNSKIH SREDSTEV PRORAČUNA OBČINE IDRIJA ZA LETO 2017 
 

 
1. člen 

 
Pri proračunskem uporabniku 13 Občinska uprava se znotraj podprograma 11029001 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu 
doda nova proračunska postavka 1311041 Projekt Dobimo se na tržnici. 

Pri proračunskem uporabniku 13 Občinska uprava se znotraj podprograma 14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 
dodata novi proračunski postavki: 1314081 Projekt Formica ter 1314082 Projekt Start up. 

Pri proračunskem uporabniku 13 Občinska uprava se znotraj podprograma 20049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 
doda nova proračunska postavka 1320020 Projekt Vključimo se. 

V Načrtu razvojnih programov Občine Idrija se dodata nova projekta: OB036-17-0006 Projekt Dobimo se na tržnici in OB036-17-
0007 Projekt Formica. 

 
2. člen 

 
Sredstva proračuna Občine Idrija za leto 2017 se prerazporedi na naslednji način: 

PRORAČUNSKI UPORABNIK 13: OBČINSKA UPRAVA 

 



 

Z.ŠT. 
PRERAZP. IZ 
PROR.POST. 

IME 
PRORAČ.POST. 

PRERAZP. 
IZ 
PODKONTA 

ZNESEK 
(EUR) 

PRERAZP. 
NA PROR. 
POST., 
PROJEKT 
NRP 

IME PRORAČUNSKE 
POSTAVKE, PROJEKTA 
NRP 

PRERAZPOREDITEV 
NA PODKONTO 

ZNESEK 
(EUR) 

1. 1311016 

Izvajanje LEADER 
strategije – delovanje 
LAS 402099 11.350 1314081 Projekt Formica 402099 11.350 

2. 1311016 

Izvajanje LEADER 
strategije – delovanje 
LAS 402099 3.050 

1314081, 
OB036-17-

0007 
Projekt Formica, Projekt 
Formica 420202 3.050 

3. 1311016 

Izvajanje LEADER 
strategije – delovanje 
LAS 402099 6.816 1311041 

Projekt Dobimo se na 
tržnici 402099 6.816 

4. 1311016 

Izvajanje LEADER 
strategije – delovanje 
LAS 402099 3.782 

1311041, 
OB036-17-

0006 

Projekt Dobimo se na 
tržnici, Projekt Dobimo se 
na tržnici 420204 3.782 

5. 1311016 

Izvajanje LEADER 
strategije – delovanje 
LAS 402099 8.547 1320020 Projekt Vključimo se 402099 8.547 

6. 1311016 

Izvajanje LEADER 
strategije – delovanje 
LAS 402099 1.000 1314082 Projekt Start up 402099 1.000 

 
 
 

3. člen 
 
Ta sklep prične veljati z dnem sprejetja. 
 
 
Številka: 410-21/2016                                                                                                                                ŽUPAN 

Datum: 19.10.2017                                                                                                                               BOJAN SEVER 

            


